In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E 21172
145 M54 AlIB

351_@;??@ D)
365 2_ D)
J »] 37:“%?—j,

00.03.469-0





Bild I eile-Nummer Norm-Bez/Fremdteile-Nr.  Stiick
Fig. No. pieces Bezeichnung Designation Descript. No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod

1i 22,1418.79 Senkschraube Vis Screw AM 6x4o DIN 963 ]
- 79.11.926 Gasfernbedienung Commande de gaz cpl. Gas lever cpl.

(best. aus den Teilen (comprenant les pidces (included parts 1-6)

1-6) 1-6) 1
2 79.11.040 Befestigung f. Gasfern- Support Bracket 1

bedienung
- 00.48.132 Klebeschild,Start-Stop Décalcomanie Decal 1
3 79.11.819 Gashebel vollst, Levier de gaz ens. (Gas lever assy. 1
4 24.6485,16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
5 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
6 24,1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
7 B80.74.823 Unterholm vollst. Brancard inferieur Handle lower part ° 1
8 B0.74.825 Oberholm vaollst. Brancard superieur Handle uper part 1
9 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
lo 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
11 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
12 73.82.036 Handgriff Poignée Handle grip 2
13 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 i1
14 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 J.
15 19.11.064 Reibscheibe Rondelle friction Friction washer 2
16 79.11.830 Hebel vollst. Levier ens. Lever assy. 1}
- 79.11.930 Antrieb-Schaltung kpl Commande a distance Drive lever cpl. 1

(best. aus den Teilen (comprenant les pices (included parts

1518} 13-18) 13-18)
17 i I 3 Hebeltrége Support Bracket 1
18 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
19 21.1443.53 Sechskantschraube Vis Screw M 6x35 DIN 931 2
20 22.3417.39 Flachrundschraube Bis Screw M 8.45 DIN 603 2

12

E 2177





pila 1elle-NuUmmer Norm-Bez/Fremdteile-Nr. Stiick
Fig.  No. pieces Bezeichnung Designation Descript? No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
Na. Parts-Number Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod

21 24.6481,18 Scheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 125 2
22 24.8192.18 Féacherscheibe Rondelle éventail Lock washer J 8,4 DIN 6798 2
73 90.26.829 Mutter Ecrou Nut 2
24 28359112 Sicherungring Circlips Cirelip A 12x]1 DIN 471 2
25 24,6481.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 125 4
26 719.29.006 Rad 7" Roue 7" Wheel 7" 2
747} 00.17.002 Ziehsplint Coupille Pin il
28 Bo.74.827 Radtrédger vollst. Support de roue ens. Wheel support assy. 1
29 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
30 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
31 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 4
32 21.1443,76 Sechskantschraube Vis Screw M Bx4o DIN 931 4
33 -Bo.74.826 Motorplatte vollst. Plaque ens. Plate assy. 1
34 Bo.74.061 Schutzhaube Tole de protection Protection hood 1
55 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 8
36 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 8
37 21.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
38 80.74.830 Riemenschutz vollst. TBle de protection ens. Protection hood assy. 1
39 22.7416.54 Zylinderblechschraube Vis Screw B 4,8x16 DIN 7976 1
40 70.46.296 Klemme Collier Cable clamp 1
41 Bo.74.832 Riemenfilihrung vollst. Guide courroie ens. Belt guide assy 1
42 80.74.086 Distanzrohr Entretoise Spacer 2
43 24.6481,18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
44 00.02.278 Sechskantschraube Vis Screw 3
45 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 125 2
46 B0.74.815 Spannarm vollst. Tendeur courroie 1

J3

Belt spanner

&2z

%





Dila I elle-NuUmmer Norm-Bez/Fremdteile-Nr. Stiick
Fig. No. pieces Bezeichnung Designation Descriptir No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod

47 00.31.124 Zugfeder Ressort Spring 1
48 80.74.078 Biichse Entretoise Spacer 1
49 24.6273.22 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 8x14x0,5 DIN 988 1
50 28.3591.12 Sicherungsring Circlips Circlip 12x1 DIN 471 2
51 28.3592.28 Sicherungsring Circlips Circlip 28x1,2 DIN 472 2
52 26.1107.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 600l1-2 RS DIN 25 2
53 80.74.080 Distanzring Douille & distance Spacer 1
54 80.74.055 Spannrolle Poulie tendeur Tension pulley 1
55 80.74.831 Riemenfiihrung vollst. (GGuide courroie ens. Belt guide assy. 1
56 00.31.129 Zugfeder Ressort Spring 1
57 B80.74.053 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
58 00.75.750 Keilriemen Courroie V-Belt 1
59 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette Key 4x6,5 DIN 6888 1
60 24.8190.25 Sicherungsring Circlips Circlip 1
61 00.02.201 Sechskantmutter Ecrou Nut 1
62 8o0.74.043 Keilriemenscheibe Pulie Pulley 1
63 25.3197.94 Spannstift Coupille Pin 5x24 DIN 1481 1
64 23.1447.48 Stiftschraube Goujon Stud M 8x55 DIN 938 3
65 24.1443.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 3
66 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 3
67 24.5400.16 Randelmutter Ecrou Nut M B8 DIN 466 3
68 80.74.829 Riemenschutz vollst. Tole de protection ens. Protection hood assy. 1
69 00.82.889 KurzschluBschalter Commutateur Switch 1
70 0l.06.022 Isolierschlauch (145 MS4A) Gaine isolante (145MS4A) Insulating hose (145MS4A) 1
71 00.82.087 Flachsteckhiilse (145MS4A) Raccord (145MS4A) Connector (145MS4A) 1
70 00.82.086 Adapter (145MS4A) Adapteur (145MS4A) Adapter (145MS4A) 1

J4

22





Bild Teile-Nummer Norm-Bez/Fremdteile-Nr.  Stiick

Fig.  No. pieces Bezeichnung Designation Descript No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod
w 00.40.361 Doppelmaulschliissel Clé Key 1
- 00.40.20l Doppelmaulschliissel Clé Key 1
- 00.40.826 Ziindkerzenschliissel Clé Key L
- 00.48.419 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
. 00.48.126 Hinweisschild (Hackwelle) Décalcomanie Decal 1
= 00.48.165 Typenschild (145MSa4A) Plaque de Type (145MS4A) Type plate (145MS4A) ]
- 00.48.166 Typenschild (145MSaB) Plaque de Type (145MS4B  Type plate (145MS4B) 1
= 00.48.134 Namensschild (145MS4A)  Décalcomanie (145MS4A) Decal (145MS4A) i |
= 00.48.156 Namensschild (145MS4B)  Décalcomanie (145MS4B)  Decal (145MS4B) 1
- 90.49. 952 Motor cpl. (145MS4A) Moteur cpl. (145MS4A) Engine cpl. (145MS4A) 1
Aspera HS 30 Aspera HS 30 Aspera HS 30
- 90.64. 350 Motor cpl. (145M548) Moteur cpl. (145MS4B) Engine cpl. (145MS4B) 1

115

Briggs & Stratton
Modell 80232

Briggs & Stratton
Modell 80232

Briggs & Stratton
Modell Bo232

E2171.

YWy





E 2171 A
145 M54 AlB

D66 - ..h:it.’g!::gf_:_'f_._’:"'-.‘?.!ri',_;..» : :
6 5%? S~ g AP %@@h

J 6 | | . 00.03.469 -1






Bild

Teile-Nummer

Norm-Bez/Fremdteile-Nr.  Stiick
Fig. No. pieces Bezeichnung Designation Descript 1 No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod
- 80.74.909 Getriebe kpl. Boite de vi esses cpl. Gear box cpl. 1
(best. aus den Teilen (comprenant les pigéces (included parts 1, 2
Iy 2y 9=20; 22-26) by 20 420, 22-24) 4-20, 22-26)

1 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 14
2 Ho.74.818 Hackengeh@use vollst. Boile de vittesses ans. Gear box assey. 1
b 00.70.503 Schutzkappe Chapeau Cap 1
b 26.9114.16 Nadelhiilse Cage & aiguilles Needle sleeve 2
5 24.6273.79 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim A 17x24%0,5 DIN 988 X
S

6 2803591 441 Sicherungsring Circlips Cirelip A 17x1 DIN 471 2
7 B0.74.833 Getriebewelle vollst. Arbre de vittesses Gear shaft 1
8 Bo.74.067 Kette Chaine Chaine 1
9 80.74.047 Gehéusedichtung Joint Gasket 1
lo 24.6483.64 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 433 18
11 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer Bi6: DI 327 18
12 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 18
i3 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M6 x 12 DIN 933 2
14 24.8195.,14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
15 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
16 00.25.221 Dichtscheibe Joint Gasket Z
17 24.6273.32 PaBscheibe Rondelle réglage Shim lox16x0,5 DIN 988 X
17 24.6273.30 Palscheibe Rondelle réglage Shim loxl6xo0,2 DIN 988 X
18 00.23.584 DU-Buchse DU-Douille DU-Bush 2
19 B8o.74.816 Kettenradblock vollst. Roue a chaine ens. Chaine wheel assey. 1
20 80.74.051 Zwischenwelle Arbre Shaft 1
21 Ho.70.821 Distanzstiick vollst. Cloche ens. Hntfsing assy. 2
22 00.23.608 DU-Buchse DU-Douille DU-Bush 2
23 00.25.220 Filzring Joint Gasket 2

i

E 21714





. . INUTNTTI-OEL T TEMULEHTE-INT . JLUCK
Fig- No. pieces

Bezeichnung Designation Descriptinn No.d.la norme/Ref Fourn Nbr
No. Parts-Number Standard Descr. Part-No  Nbr
not Gutbrod
24 24.6271.53 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 3ox42x0,1 DIN 968 X
24 24.6271.58 PaBscheibe Rondelle réglage. Shim 3o0x42x0,5 DIN 988 X
25 80.74.068 Kette Chaine Chaine 1
26 Ho.74.817 Antriebsnabe vollst. Arbre d'entrainement Drive shaft 1
27 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 8
28 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer 88 DIN 127 8
29 21.1421.10 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 g
30 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M lox25 DIN 933 2
31 204,8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B lo DIN 127 2
312 24.6487.22 Scheibe Rondelle Washer 11 DIN 7349 2
53 90.26.348 ‘Federscheibe Rondelle ressort Spring washer 2
34 B80.74.063 Hackmesser Couteau Blade 4
35 80.74.065 Hackmesser Couteau Blade 4
36 80.74.066 Distanzstiick lang Entretoise Spacer 2
37 B0.74.058 Hackwelle Arbre Shaft 1
38 269212540 Anlaufscheibe Rondelle Llasher A5, 17308 2
39 282111002 Dichtring Joint Gasket G 1ix23x3 1

J8

F 2171 A





		FUEHRUNGSHOLM. RIEMENTRIEB

		GETRIEBE. HACKSTERN



